
25. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. OKTOBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:43TEA1976BREUNUNG, DirkM351.(410)1

00:35:56Kölner Triathlon Team 011990DALE, RobbieM1.(359)2

00:36:08Runners Point1986GRABOSCH, StefanM2.(198)3

00:36:341988BORNHEIM, FabianM3.(304)4

00:37:00Kölner Triathlon Team 011989HERRERA, FelixM4.(371)5

00:37:4725MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM301.(370)6

00:38:10Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM451.(417)7

00:38:17ZORRO1974GÜNDÜZ, DENIZM401.(419)8

00:38:2725MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM402.(392)9

00:38:33FC Deutsche Post1968STOJIC, RolfM452.(399)10

00:38:37LG Donatus Erftstadt1959LAUB, MichaelM551.(430)11

00:38:40Höhenkonzepte Uta Oehl1958RUHNKE, RobertM552.(393)12

00:38:50LG Donatus Erftstadt e.V.1961DUDLEY, RichardM501.(362)13

00:38:59LG Halver-Schalksmühle1979DOMKE, BenjaminM352.(144)14

00:39:161970KRIMMEL, MarcoM403.(303)15

00:39:50Supermario721972WERNER, MarioM404.(168)16

00:40:01ESV Gremberghoven1950JÄGER, PeterM601.(377)17

00:40:14FC Martinlamitz1974SUMMA, LorenzM405.(458)18

00:40:21Laufmonster1957SCHMALSTIEG, LutzM553.(395)19

00:40:25LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM406.(386)20

00:40:37ERGO sports Köln1983SARAIVA, MarcoM302.(124)21

00:40:50TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1995MAURER, SamMJ U201.(186)22

00:40:55LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCZYK, BerndM502.(394)23

00:40:57TV Witzhelden1970HAGEMANN, UdoM407.(368)24

00:40:58Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM503.(356)25

00:41:02SG Wenden1962KÄSTNER, OlafM504.(421)26

00:41:021962LANG, StefanM505.(429)27

00:41:13ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM506.(171)28

00:41:21EASA Running Club1973ROCHE, LizW401.(432)29

00:41:211958DONATH, AureliusM554.(360)30

00:41:501965RITTER, JohannesM453.(301)31

00:41:501981DOMKE, JoachimM303.(122)32

00:42:22Team Luftwaffe1976EßER, AndréM353.(365)33

00:42:24Waldseehaie Langen1965KEIL, OliverM454.(422)34

00:42:251988SCHRIMPF, FlorianM5.(437)35

00:42:48TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM602.(375)36

00:43:21Laufmonster1972ESCHWEILER, MarionW402.(197)37

00:43:35FC Deutsche Post1966ATAMTÜRK, HüseyinM455.(191)38

00:43:39Tus Deuz1973NEUMANN, BiancaW403.(150)39

00:44:001971HELLER, DirkM408.(157)40

00:44:091. Kölner Laufstall1967WOLF, HaraldM456.(440)41

00:44:23LC Eschenburg1961HAST, ReinhardM507.(292)42

00:44:42Ts-frechen1960HOCK, InesW501.(373)43

00:44:58Frisch1968FRISCH, MarkusM457.(92)44

00:44:59Team Erdinger Alkoholfrei1970KAUNZNER, SabineW404.(172)45
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25. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. OKTOBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:45:04ASV Köln Lauftreff1976JAUK, AlexanderM354.(378)46

00:45:25Team Luftwaffe1980HOCHKÖPPER, OliverM304.(372)47

00:45:32die Beier`s1955BEIER, AlredM555.(353)48

00:45:57Dünsch1989WERNER, BenjaminM6.(307)49

00:46:06Grenzenloser Sportverein1963KAMMLER, ReinhardM508.(123)50

00:46:091. Kölner Laufstall1965KRAUSE, JohannesM458.(299)51

00:46:14TV Refrath1967REMSHAGEN, DorisW451.(391)52

00:46:14SV Grünbach1992SCHMIDT, CarolinW U231.(158)53

00:46:221. FC Plautze 041975SCHREINER, JanM355.(436)54

00:46:291997EPPINK, AlexanderMJ U181.(364)55

00:46:341. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM509.(367)56

00:46:36Lauffreunde Blückerpark Köln1965ICKS , WolfgangM459.(185)57

00:46:37LC Euskirchen1996NERSATT, ChiaraWJ U201.(103)58

00:46:43Ergo Sports Köln1957MICHELS, OlafM556.(383)59

00:46:441969COESTER, VeitM4510.(413)60

00:46:55LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM651.(388)61

00:47:061950WÜST, Hans WernerM603.(117)62

00:47:16Ergo Sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM409.(291)63

00:47:19Vorwärts Köln1961MILZ, RalfM5010.(290)64

00:47:31Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW452.(170)65

00:47:35Life Park Max e.V. Ingolstadt1969GUTH, CharlyM4511.(420)66

00:47:46Fantasy Jogging1965BEHRENDT, RalfM4512.(161)67

00:47:521981BOTH, LeonardM305.(408)68

00:47:531982BOTH, ViktorM306.(409)69

00:47:561968BION, AnjaW453.(406)70

00:47:571964BECKER, HolgerM5011.(403)71

00:48:421945VON HARLESSEM, KlausM652.(43)72

00:48:56ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM5012.(407)73

00:49:101972HAGEN, KathrinW405.(302)74

00:49:111. Kölner Laufstall1965SCHEPERS, ThomasM4513.(434)75

00:49:29LG Huskies1952MOGA, BrunoM604.(384)76

00:49:351966NOLTE, TheoM4514.(385)77

00:49:521990MODIS, MichaelM7.(289)78

00:49:56LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5013.(374)79

00:50:101954BRONIKOWSKI, WojtekM605.(411)80

00:50:371961LEYENDECKER, MatthiasM5014.(306)81

00:50:49TV Forsbach1970SIEBERTZ, MiriamW406.(438)82

00:50:55TV Frisch Auf Lennep1954BAEHR, JuttaW601.(143)83

00:51:141970WALOSCHEK, ThorstenM4010.(401)84

00:51:19ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM606.(390)85

00:51:211952PETERS, JensM607.(387)86

00:51:511968JAGALSKI, DirkM4515.(376)87

00:52:012002KRONE, AaronMJ U141.(427)88

00:52:11Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, WernerM5015.(402)89

00:52:17berndt supertypies1968BERNDT, MarcoM4516.(405)90
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25. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. OKTOBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:52:22Laufjunkies1966KANIA, SabineW454.(379)91

00:52:27ASV Köln Lauftreff1977EBELING, JuliaW351.(160)92

00:52:321953BAEHR, Paul-GerhardM608.(130)93

00:52:591. Kölner Laufstall1969KLUßMANN, TanjaW455.(298)94

00:53:43Ergo Sports Köln1967WAHLEN, EdithW456.(439)95

00:53:46TPSK1963SCHROCK, DirkM5016.(192)96

00:53:491961SCHÄFER, DieterM5017.(162)97

00:54:21TV Refrath1935CHRISTOPHEL, WernerM751.(65)98

00:54:361987PIETIG, StefanM8.(389)99

00:54:361991ENGEL, StefanieW1.(363)100

00:54:56Lauffreunde Vlatten-Köln1962BAHN, MichaelM5018.(351)101

00:55:12LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM701.(404)102

00:55:271952LAMSFUß, UlrichM609.(380)103

00:55:321978LEBER, VerenaW352.(293)104

00:55:321969NIERHOFF, BorisM4517.(297)105

00:55:45ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM356.(357)106

00:55:50KSG Köln1981EßER, LiisaW301.(366)107

00:56:00Dojo-Kicker1972VON OPPEN, HellaW407.(101)108

00:56:12Laufmonster1952HAJEK, VerenaW602.(369)109

00:57:011963POHL, WalterM5019.(300)110

00:57:161968QUETTING, JörgM4518.(167)111

00:57:31ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW502.(397)112

00:58:50FHDW1970BORSCHBACH, MarkusM4011.(305)113

00:59:07Turn- und Fechtgemeinde 1878 Köl1959MACHNIK, SteffiW551.(431)114

00:59:231969MATHAR, GregorM4519.(166)115

01:00:432001KRÄMER, MalinWJ U141.(295)116

01:00:58Krämer1964KRÄMER, MonikaW503.(294)117

01:01:35ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW457.(396)118

01:01:561952HELLER, MarleneW603.(288)119

01:02:18SC Pulheim1949GRÖPPEL, FrankM653.(25)120

01:02:47Lauffreunde Vlatten-Köln1966BAJERSKA-BÜTZLER, WiolettaW458.(352)121

01:03:131962KRONE, DietmarM5020.(428)122

01:06:51Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW604.(433)123

01:07:59TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, RudiM801.(47)124

01:08:401976BRÜNING, TanjaW353.(358)125

01:08:401983MEISER, JaninaW302.(381)126

01:09:12LSV Porz/ Köln1934DEITERS, LotharM802.(414)127

01:13:241946WILCZEK, EvaW651.(459)128
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25. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. OKTOBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:41:21EASA Running Club1973ROCHE, LizW401.(432)1

00:43:21Laufmonster1972ESCHWEILER, MarionW402.(197)2

00:43:39Tus Deuz1973NEUMANN, BiancaW403.(150)3

00:44:42Ts-frechen1960HOCK, InesW501.(373)4

00:44:59Team Erdinger Alkoholfrei1970KAUNZNER, SabineW404.(172)5

00:46:14TV Refrath1967REMSHAGEN, DorisW451.(391)6

00:46:14SV Grünbach1992SCHMIDT, CarolinW U231.(158)7

00:46:37LC Euskirchen1996NERSATT, ChiaraWJ U201.(103)8

00:47:31Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW452.(170)9

00:47:561968BION, AnjaW453.(406)10

00:49:101972HAGEN, KathrinW405.(302)11

00:50:49TV Forsbach1970SIEBERTZ, MiriamW406.(438)12

00:50:55TV Frisch Auf Lennep1954BAEHR, JuttaW601.(143)13

00:52:22Laufjunkies1966KANIA, SabineW454.(379)14

00:52:27ASV Köln Lauftreff1977EBELING, JuliaW351.(160)15

00:52:591. Kölner Laufstall1969KLUßMANN, TanjaW455.(298)16

00:53:43Ergo Sports Köln1967WAHLEN, EdithW456.(439)17

00:54:361991ENGEL, StefanieW1.(363)18

00:55:321978LEBER, VerenaW352.(293)19

00:55:50KSG Köln1981EßER, LiisaW301.(366)20

00:56:00Dojo-Kicker1972VON OPPEN, HellaW407.(101)21

00:56:12Laufmonster1952HAJEK, VerenaW602.(369)22

00:57:31ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW502.(397)23

00:59:07Turn- und Fechtgemeinde 1878 Köl1959MACHNIK, SteffiW551.(431)24

01:00:432001KRÄMER, MalinWJ U141.(295)25

01:00:58Krämer1964KRÄMER, MonikaW503.(294)26

01:01:35ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW457.(396)27

01:01:561952HELLER, MarleneW603.(288)28

01:02:47Lauffreunde Vlatten-Köln1966BAJERSKA-BÜTZLER, WiolettaW458.(352)29

01:06:51Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW604.(433)30

01:08:401976BRÜNING, TanjaW353.(358)31

01:08:401983MEISER, JaninaW302.(381)32

01:13:241946WILCZEK, EvaW651.(459)33
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Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. Oktober 2014, 13:15 Uhr



25. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. OKTOBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:43TEA1976BREUNUNG, DirkM351.(410)1

00:35:56Kölner Triathlon Team 011990DALE, RobbieM1.(359)2

00:36:08Runners Point1986GRABOSCH, StefanM2.(198)3

00:36:341988BORNHEIM, FabianM3.(304)4

00:37:00Kölner Triathlon Team 011989HERRERA, FelixM4.(371)5

00:37:4725MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM301.(370)6

00:38:10Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM451.(417)7

00:38:17ZORRO1974GÜNDÜZ, DENIZM401.(419)8

00:38:2725MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM402.(392)9

00:38:33FC Deutsche Post1968STOJIC, RolfM452.(399)10

00:38:37LG Donatus Erftstadt1959LAUB, MichaelM551.(430)11

00:38:40Höhenkonzepte Uta Oehl1958RUHNKE, RobertM552.(393)12

00:38:50LG Donatus Erftstadt e.V.1961DUDLEY, RichardM501.(362)13

00:38:59LG Halver-Schalksmühle1979DOMKE, BenjaminM352.(144)14

00:39:161970KRIMMEL, MarcoM403.(303)15

00:39:50Supermario721972WERNER, MarioM404.(168)16

00:40:01ESV Gremberghoven1950JÄGER, PeterM601.(377)17

00:40:14FC Martinlamitz1974SUMMA, LorenzM405.(458)18

00:40:21Laufmonster1957SCHMALSTIEG, LutzM553.(395)19

00:40:25LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM406.(386)20

00:40:37ERGO sports Köln1983SARAIVA, MarcoM302.(124)21

00:40:50TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1995MAURER, SamMJ U201.(186)22

00:40:55LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCZYK, BerndM502.(394)23

00:40:57TV Witzhelden1970HAGEMANN, UdoM407.(368)24

00:40:58Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM503.(356)25

00:41:02SG Wenden1962KÄSTNER, OlafM504.(421)26

00:41:021962LANG, StefanM505.(429)27

00:41:13ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM506.(171)28

00:41:211958DONATH, AureliusM554.(360)29

00:41:501965RITTER, JohannesM453.(301)30

00:41:501981DOMKE, JoachimM303.(122)31

00:42:22Team Luftwaffe1976EßER, AndréM353.(365)32

00:42:24Waldseehaie Langen1965KEIL, OliverM454.(422)33

00:42:251988SCHRIMPF, FlorianM5.(437)34

00:42:48TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM602.(375)35

00:43:35FC Deutsche Post1966ATAMTÜRK, HüseyinM455.(191)36

00:44:001971HELLER, DirkM408.(157)37

00:44:091. Kölner Laufstall1967WOLF, HaraldM456.(440)38

00:44:23LC Eschenburg1961HAST, ReinhardM507.(292)39

00:44:58Frisch1968FRISCH, MarkusM457.(92)40

00:45:04ASV Köln Lauftreff1976JAUK, AlexanderM354.(378)41

00:45:25Team Luftwaffe1980HOCHKÖPPER, OliverM304.(372)42

00:45:32die Beier`s1955BEIER, AlredM555.(353)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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25. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. OKTOBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:57Dünsch1989WERNER, BenjaminM6.(307)44

00:46:06Grenzenloser Sportverein1963KAMMLER, ReinhardM508.(123)45

00:46:091. Kölner Laufstall1965KRAUSE, JohannesM458.(299)46

00:46:221. FC Plautze 041975SCHREINER, JanM355.(436)47

00:46:291997EPPINK, AlexanderMJ U181.(364)48

00:46:341. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM509.(367)49

00:46:36Lauffreunde Blückerpark Köln1965ICKS , WolfgangM459.(185)50

00:46:43Ergo Sports Köln1957MICHELS, OlafM556.(383)51

00:46:441969COESTER, VeitM4510.(413)52

00:46:55LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM651.(388)53

00:47:061950WÜST, Hans WernerM603.(117)54

00:47:16Ergo Sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM409.(291)55

00:47:19Vorwärts Köln1961MILZ, RalfM5010.(290)56

00:47:35Life Park Max e.V. Ingolstadt1969GUTH, CharlyM4511.(420)57

00:47:46Fantasy Jogging1965BEHRENDT, RalfM4512.(161)58

00:47:521981BOTH, LeonardM305.(408)59

00:47:531982BOTH, ViktorM306.(409)60

00:47:571964BECKER, HolgerM5011.(403)61

00:48:421945VON HARLESSEM, KlausM652.(43)62

00:48:56ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM5012.(407)63

00:49:111. Kölner Laufstall1965SCHEPERS, ThomasM4513.(434)64

00:49:29LG Huskies1952MOGA, BrunoM604.(384)65

00:49:351966NOLTE, TheoM4514.(385)66

00:49:521990MODIS, MichaelM7.(289)67

00:49:56LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5013.(374)68

00:50:101954BRONIKOWSKI, WojtekM605.(411)69

00:50:371961LEYENDECKER, MatthiasM5014.(306)70

00:51:141970WALOSCHEK, ThorstenM4010.(401)71

00:51:19ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM606.(390)72

00:51:211952PETERS, JensM607.(387)73

00:51:511968JAGALSKI, DirkM4515.(376)74

00:52:012002KRONE, AaronMJ U141.(427)75

00:52:11Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, WernerM5015.(402)76

00:52:17berndt supertypies1968BERNDT, MarcoM4516.(405)77

00:52:321953BAEHR, Paul-GerhardM608.(130)78

00:53:46TPSK1963SCHROCK, DirkM5016.(192)79

00:53:491961SCHÄFER, DieterM5017.(162)80

00:54:21TV Refrath1935CHRISTOPHEL, WernerM751.(65)81

00:54:361987PIETIG, StefanM8.(389)82

00:54:56Lauffreunde Vlatten-Köln1962BAHN, MichaelM5018.(351)83

00:55:12LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM701.(404)84

00:55:271952LAMSFUß, UlrichM609.(380)85

00:55:321969NIERHOFF, BorisM4517.(297)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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25. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. OKTOBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:55:45ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM356.(357)87

00:57:011963POHL, WalterM5019.(300)88

00:57:161968QUETTING, JörgM4518.(167)89

00:58:50FHDW1970BORSCHBACH, MarkusM4011.(305)90

00:59:231969MATHAR, GregorM4519.(166)91

01:02:18SC Pulheim1949GRÖPPEL, FrankM653.(25)92

01:03:131962KRONE, DietmarM5020.(428)93

01:07:59TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, RudiM801.(47)94

01:09:12LSV Porz/ Köln1934DEITERS, LotharM802.(414)95

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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25. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. OKTOBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:35:56Kölner Triathlon Team 011990DALE, Robbiegesamt2.(359)1

00:36:08Runners Point1986GRABOSCH, Stefangesamt3.(198)2

00:36:341988BORNHEIM, Fabiangesamt4.(304)3

00:37:00Kölner Triathlon Team 011989HERRERA, Felixgesamt5.(371)4

00:42:251988SCHRIMPF, Floriangesamt35.(437)5

00:45:57Dünsch1989WERNER, Benjamingesamt49.(307)6

00:49:521990MODIS, Michaelgesamt78.(289)7

00:54:361987PIETIG, Stefangesamt99.(389)8

SENIOREN M30
00:37:4725MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, Timogesamt6.(370)1

00:40:37ERGO sports Köln1983SARAIVA, Marcogesamt21.(124)2

00:41:501981DOMKE, Joachimgesamt32.(122)3

00:45:25Team Luftwaffe1980HOCHKÖPPER, Olivergesamt47.(372)4

00:47:521981BOTH, Leonardgesamt68.(408)5

00:47:531982BOTH, Viktorgesamt69.(409)6

SENIOREN M35
00:35:43TEA1976BREUNUNG, Dirkgesamt1.(410)1

00:38:59LG Halver-Schalksmühle1979DOMKE, Benjamingesamt14.(144)2

00:42:22Team Luftwaffe1976EßER, Andrégesamt33.(365)3

00:45:04ASV Köln Lauftreff1976JAUK, Alexandergesamt46.(378)4

00:46:221. FC Plautze 041975SCHREINER, Jangesamt54.(436)5

00:55:45ERGO sports Köln1976BOTT, Alexandergesamt106.(357)6

SENIOREN M40
00:38:17ZORRO1974GÜNDÜZ, DENIZgesamt8.(419)1

00:38:2725MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt9.(392)2

00:39:161970KRIMMEL, Marcogesamt15.(303)3

00:39:50Supermario721972WERNER, Mariogesamt16.(168)4

00:40:14FC Martinlamitz1974SUMMA, Lorenzgesamt18.(458)5

00:40:25LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt20.(386)6

00:40:57TV Witzhelden1970HAGEMANN, Udogesamt24.(368)7

00:44:001971HELLER, Dirkgesamt40.(157)8

00:47:16Ergo Sports Köln1973VON NISWANDT, Timogesamt63.(291)9

00:51:141970WALOSCHEK, Thorstengesamt84.(401)10

00:58:50FHDW1970BORSCHBACH, Markusgesamt113.(305)11

SENIOREN M45
00:38:10Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, Frankgesamt7.(417)1

00:38:33FC Deutsche Post1968STOJIC, Rolfgesamt10.(399)2

00:41:501965RITTER, Johannesgesamt31.(301)3

00:42:24Waldseehaie Langen1965KEIL, Olivergesamt34.(422)4

00:43:35FC Deutsche Post1966ATAMTÜRK, Hüseyingesamt38.(191)5
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25. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. OKTOBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:44:091. Kölner Laufstall1967WOLF, Haraldgesamt41.(440)6

00:44:58Frisch1968FRISCH, Markusgesamt44.(92)7

00:46:091. Kölner Laufstall1965KRAUSE, Johannesgesamt51.(299)8

00:46:36Lauffreunde Blückerpark Köln1965ICKS , Wolfganggesamt57.(185)9

00:46:441969COESTER, Veitgesamt60.(413)10

00:47:35Life Park Max e.V. Ingolstadt1969GUTH, Charlygesamt66.(420)11

00:47:46Fantasy Jogging1965BEHRENDT, Ralfgesamt67.(161)12

00:49:111. Kölner Laufstall1965SCHEPERS, Thomasgesamt75.(434)13

00:49:351966NOLTE, Theogesamt77.(385)14

00:51:511968JAGALSKI, Dirkgesamt87.(376)15

00:52:17berndt supertypies1968BERNDT, Marcogesamt90.(405)16

00:55:321969NIERHOFF, Borisgesamt105.(297)17

00:57:161968QUETTING, Jörggesamt111.(167)18

00:59:231969MATHAR, Gregorgesamt115.(166)19

SENIOREN M50
00:38:50LG Donatus Erftstadt e.V.1961DUDLEY, Richardgesamt13.(362)1

00:40:55LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCZYK, Berndgesamt23.(394)2

00:40:58Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt25.(356)3

00:41:02SG Wenden1962KÄSTNER, Olafgesamt26.(421)4

00:41:021962LANG, Stefangesamt27.(429)5

00:41:13ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt28.(171)6

00:44:23LC Eschenburg1961HAST, Reinhardgesamt42.(292)7

00:46:06Grenzenloser Sportverein1963KAMMLER, Reinhardgesamt50.(123)8

00:46:341. Kölner Laufstall1962GRIMM, Manfredgesamt56.(367)9

00:47:19Vorwärts Köln1961MILZ, Ralfgesamt64.(290)10

00:47:571964BECKER, Holgergesamt71.(403)11

00:48:56ERGO sports Köln1963BOELTER, Thomasgesamt73.(407)12

00:49:56LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt79.(374)13

00:50:371961LEYENDECKER, Matthiasgesamt81.(306)14

00:52:11Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, Wernergesamt89.(402)15

00:53:46TPSK1963SCHROCK, Dirkgesamt96.(192)16

00:53:491961SCHÄFER, Dietergesamt97.(162)17

00:54:56Lauffreunde Vlatten-Köln1962BAHN, Michaelgesamt101.(351)18

00:57:011963POHL, Waltergesamt110.(300)19

01:03:131962KRONE, Dietmargesamt122.(428)20

SENIOREN M55
00:38:37LG Donatus Erftstadt1959LAUB, Michaelgesamt11.(430)1

00:38:40Höhenkonzepte Uta Oehl1958RUHNKE, Robertgesamt12.(393)2

00:40:21Laufmonster1957SCHMALSTIEG, Lutzgesamt19.(395)3

00:41:211958DONATH, Aureliusgesamt30.(360)4

00:45:32die Beier`s1955BEIER, Alredgesamt48.(353)5

00:46:43Ergo Sports Köln1957MICHELS, Olafgesamt59.(383)6
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SENIOREN M60
00:40:01ESV Gremberghoven1950JÄGER, Petergesamt17.(377)1

00:42:48TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt36.(375)2

00:47:061950WÜST, Hans Wernergesamt62.(117)3

00:49:29LG Huskies1952MOGA, Brunogesamt76.(384)4

00:50:101954BRONIKOWSKI, Wojtekgesamt80.(411)5

00:51:19ERGO sports Köln1953REDA, Karl-Heinzgesamt85.(390)6

00:51:211952PETERS, Jensgesamt86.(387)7

00:52:321953BAEHR, Paul-Gerhardgesamt93.(130)8

00:55:271952LAMSFUß, Ulrichgesamt103.(380)9

SENIOREN M65
00:46:55LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, Karlgesamt61.(388)1

00:48:421945VON HARLESSEM, Klausgesamt72.(43)2

01:02:18SC Pulheim1949GRÖPPEL, Frankgesamt120.(25)3

SENIOREN M70
00:55:12LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt102.(404)1

SENIOREN M75
00:54:21TV Refrath1935CHRISTOPHEL, Wernergesamt98.(65)1

SENIOREN M80
01:07:59TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, Rudigesamt124.(47)1

01:09:12LSV Porz/ Köln1934DEITERS, Lothargesamt127.(414)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:52:012002KRONE, Aarongesamt88.(427)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:46:291997EPPINK, Alexandergesamt55.(364)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:40:50TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1995MAURER, Samgesamt22.(186)1

FRAUEN
00:54:361991ENGEL, Stefaniegesamt100.(363)1

JUNIORINNEN U23
00:46:14SV Grünbach1992SCHMIDT, Carolingesamt53.(158)1

SENIORINNEN W30
00:55:50KSG Köln1981EßER, Liisagesamt107.(366)1

01:08:401983MEISER, Janinagesamt126.(381)2

SENIORINNEN W35
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SENIORINNEN W35
00:52:27ASV Köln Lauftreff1977EBELING, Juliagesamt92.(160)1

00:55:321978LEBER, Verenagesamt104.(293)2

01:08:401976BRÜNING, Tanjagesamt125.(358)3

SENIORINNEN W40
00:41:21EASA Running Club1973ROCHE, Lizgesamt29.(432)1

00:43:21Laufmonster1972ESCHWEILER, Mariongesamt37.(197)2

00:43:39Tus Deuz1973NEUMANN, Biancagesamt39.(150)3

00:44:59Team Erdinger Alkoholfrei1970KAUNZNER, Sabinegesamt45.(172)4

00:49:101972HAGEN, Kathringesamt74.(302)5

00:50:49TV Forsbach1970SIEBERTZ, Miriamgesamt82.(438)6

00:56:00Dojo-Kicker1972VON OPPEN, Hellagesamt108.(101)7

SENIORINNEN W45
00:46:14TV Refrath1967REMSHAGEN, Dorisgesamt52.(391)1

00:47:31Laufmonster1967KÜTTNER, Christianegesamt65.(170)2

00:47:561968BION, Anjagesamt70.(406)3

00:52:22Laufjunkies1966KANIA, Sabinegesamt91.(379)4

00:52:591. Kölner Laufstall1969KLUßMANN, Tanjagesamt94.(298)5

00:53:43Ergo Sports Köln1967WAHLEN, Edithgesamt95.(439)6

01:01:35ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, Mariongesamt118.(396)7

01:02:47Lauffreunde Vlatten-Köln1966BAJERSKA-BÜTZLER, Wiolettagesamt121.(352)8

SENIORINNEN W50
00:44:42Ts-frechen1960HOCK, Inesgesamt43.(373)1

00:57:31ERGO sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt112.(397)2

01:00:58Krämer1964KRÄMER, Monikagesamt117.(294)3

SENIORINNEN W55
00:59:07Turn- und Fechtgemeinde 1878 Köl1959MACHNIK, Steffigesamt114.(431)1

SENIORINNEN W60
00:50:55TV Frisch Auf Lennep1954BAEHR, Juttagesamt83.(143)1

00:56:12Laufmonster1952HAJEK, Verenagesamt109.(369)2

01:01:561952HELLER, Marlenegesamt119.(288)3

01:06:51Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-Mariagesamt123.(433)4

SENIORINNEN W65
01:13:241946WILCZEK, Evagesamt128.(459)1

WEIBL. JUGEND U14
01:00:432001KRÄMER, Malingesamt116.(295)1

WEIBL. JUGEND U20
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WEIBL. JUGEND U20
00:46:37LC Euskirchen1996NERSATT, Chiaragesamt58.(103)1
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